
Дополнительные выборы депутатов Государственного Собрания –  

Курултая Республики Башкортостан шестого созыва 

Республики Башкортостан шестого созыва 
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

КОМСОМОЛЬСКОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 16 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
9 сентября 2019 года  

Нефтекамск 

№ 12.01 

 

 

О результатах выборов депутата Государственного Собрания –  

Курултая Республики Башкортостан шестого созыва  

по Комсомольскому одномандатному избирательному округу № 16 

 

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии о ре-

зультатах выборов по Комсомольскому одномандатному избирательному 

округу № 16, руководствуясь статьями 84, 99.2 Кодекса Республики Башкор-

тостан о выборах, окружная избирательная комиссия Комсомольского избира-

тельного округа № 16, р е ш и л а: 
 

1. Признать выборы депутата Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан шестого созыва по Комсомольскому одномандат-

ному избирательному округу № 16 состоявшимися и результаты выборов – 

действительными. 

2. Признать избранным депутатом зарегистрированного кандидата Ах-

мадинурова Рустема Маратовича, получившего наибольшее число голосов из-

бирателей, принявших участие в голосовании. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя». 

 

 

 

Председатель 

окружной избирательной комиссии 

 

Д.М. Фарвазов 

  

Секретарь 

окружной избирательной комиссии 

 

Л.Ф. Миннуллина 
 


